
 

  

 
ZP.PUK.PN.3.2022  Rumia, dnia 15.11.2022 r. 
 
 
 

W YJ AŚNI ENI A TREŚCI  SWZ 3  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego 
fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego – śmieciarki elektrycznej”. 

 
Ogłoszenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 
21.10.2022 r. pod numerem ogłoszenia 2022/S 204-578427. 
 
 
Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść 
zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami 
Zamawiającego:  
 
Pytanie nr 1 
 
SWZ Rozdział II ust. 1 pkt 7 ppkt g) tiret 3 prosimy o modyfikację zapisu na: 
„usuwanie wszelkich wad i usterek objętych gwarancją ujawnionych w okresie gwarancji”. 
Wykonawca wyjaśnia przy tym, iż nie ponosi odpowiedzialności za wady i usterki powstałe  
z winy Zamawiającego i nie podlegające gwarancji. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
 
 Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ w powyższym zakresie. 
 

 

Pytanie nr 2 

 
 

SWZ Rozdział II ust. 1 pkt 8 ppkt b) Z uwagi na fakt, iż harmonogram może się zmienić, 
prosimy o dopuszczenie aby nie stanowił on załącznika do umowy leasingu i został 
opublikowany na Portalu Klienta po uruchomieniu umowy leasingu. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
 
Zamawiający w Wyjaśnieniach treści SWZ 1 z dnia 24.10.2022 r. w odpowiedzi na pytanie nr 
8 wyraził zgodę, na przedłożenie harmonogramu finansowego spłat w dacie odbioru sprzętu 
będącego przedmiotem postępowania.  
 
Pozostałe zapisy SWZ w powyższym zakresie pozostawia bez zmian. 
 

 

Pytanie nr 3 
 

SWZ Rozdział II ust. 1 pkt 8 ppkt c) Prosimy o informację, czy zamawiający dopuszcza 
zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru Przedmiotu Zamówienia? 
W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje tzw. 
koszty prefinansowania, które naliczane są za używanie Przedmiotu Zamówienia od 
momentu odbioru do końca miesiąca, w którym nastąpił jego odbiór (koszty naliczane są 
proporcjonalnie do czasu użytkowania Przedmiotu Zmówienia)? Z uwagi na to, iż wysokość 



kosztów zależała będzie od czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia w pierwszym 
miesiącu, Finansujący nie będzie mógł skalkulować tego kosztu w ofercie. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
 
Zamawiający pozostawia zapisy Rozdziału II ust. 1 pkt 8 lit. c) bez zmian. 
 
Zgodnie z zapisem Rozdziału II ust. 1 pkt 8 lit i) SWZ „Zamawiający nie przewiduje 
wystąpienia dodatkowych kosztów umowy leasingu. Rata leasingowa winna zawierać 
wszelkie koszty związane z realizacją umowy leasingu w tym m.in.: prowizje, opłaty 
manipulacyjne i inne opłaty bankowe”. 
 

 

Pytanie nr 4 
 
 

Prosimy o dopuszczenie zapłaty opłaty wstępnej po podpisaniu umowy leasingu przed 
protokólarnym odbiorem przedmiotu zamówienia 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
 
Zgodnie z zapisem Rozdziału II ust. 1 pkt 8 lit p) „Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie 
opłaty wstępnej w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy leasingu i przekazania 
Zamawiającemu stosownej faktury VAT w tym zakresie,” 
 

 

Pytanie nr 5 
 
 

SWZ Rozdział II ust. 1 pkt 8 ppkt f) Zamawiający opisał proces wykupu. Uprzejmie informuję, 
że opłata za wykup powinna być uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie 
informacji wskazanej na fakturze. Zamawiający dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma 
fakturę wykopową, opiewającą na kwotę wykupu, która jest potwierdzeniem przeniesienia na 
niego prawa własności leasingowanego dobra. Proszę o akceptację takiego scenariusza 
działania 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
 

 
Zamawiający pozostawia zapisy Rozdziału II ust. 1 pkt 8 lit. f) SWZ bez zmian. 

 
 

Pytanie nr 6 
 

SWZ Rozdział II ust. 1 pkt 8 ppkt g) Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści 
standardowy proces wykupy stosowany u Finansującego, tj. złożenie w Umowie Leasingu 
nieodwołalnej oferty zakupu Przedmiotu Leasingu po upływie okresu leasingu za wartość 
końcową oraz zapłatę opłaty za wykup do ostatniego dnia miesiąca, w którym nastąpi 
płatność ostatniej raty?  
Po zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszelkich należności wynikających z umowy 
Zamawiający niezwłocznie otrzyma oświadczenie o przyjęciu oferty złożonej w umowie 
leasingu, będące jednoznacznym z zawarciem umowy sprzedaży. Zwracamy przy tym 
uwagę, iż własność przedmiotu nie może przejść na Zamawiającego z mocy zawartej umowy 
leasingu. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
 
Zamawiający nie dopuszcza. 



 
 

 

Pytanie nr 7 
 
 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zobowiązuje się do wykupienia przedmiotu 
leasingu po upływie okresu na jaki umowa leasingu została zawarta i uregulowaniu 
wszystkich należności wynikających z umowy. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7 
 
Zamawiający pozostawia zapisy Rozdziału II ust. 1 pkt 8 lit. g) SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 8 
 

Uprzejmie proszę o ujednolicenie zapisów, tj. zapis SWZ Rozdział II ust. 1 pkt 8 ppkt g) oraz 
SWZ Rozdział III ust. 7 pkt 3 ppkt. e) 
 
Odpowiedź na pytanie nr 8 
 
Zamawiający dokona zmiany zapisu SWZ w zakresie Rozdziału II ust. 7 pkt 3 lit. e). 
 
Pytanie nr 9 

 
Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści pobieranie faktur z dedykowanego Portalu 
Klienta (portal jest dla Zamawiającego bezpłatny). 
 
Odpowiedź na pytanie nr 9 
 
Zamawiający podtrzymuje odpowiedź udzieloną na pytanie nr 3 w Wyjaśnieniach treści SWZ 
nr 1 z dnia 24.10.2022 r. – Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 10 
 

W związku z faktem, iż Zamawiający dokona ubezpieczenia przedmiotu zamówienia we 
własnym zakresie, prosimy o: 

a. potwierdzenie, że polisa ubezpieczeniowa będzie obejmować: 
i. brak konsumpcji sumy ubezpieczenia; 
ii. brak franszyzy redukcyjnej; 
iii. franszyza integralna nieprzekraczająca 500 PLN; 
iv. wykup amortyzacji części; 
v. likwidację szkód w wariancie „warsztat” (na podstawie faktur); 

b. czy Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi 
w wysokości 200,00 PLN netto rocznie? 

c. czy Zamawiający dokona płatności składki jednorazowo czy w ratach i jeśli w 
ratach, to w ilu? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 10 
 
a) Zamawiający potwierdza, że polisa ubezpieczeniowa będzie obejmować: brak konsumpcji 
sumy ubezpieczenia; brak franszyzy redukcyjnej; franszyza integralna nieprzekraczająca 500 
PLN, wykup amortyzacji części; likwidację szkód w wariancie „warsztat” (na podstawie 
faktur); 
 



b) Zamawiający podtrzymuje odpowiedź udzieloną na pytanie nr 5 w Wyjaśnieniach treści 
SWZ nr 1 z dnia 24.10.2022 r. – Zamawiający nie pokryje kosztów administrowania polisami 
ubezpieczeniowymi; 
 
c) Zamawiający dokona płatności składki w stosownej liczbie.  

 

Pytanie nr 11 
 

SWZ Rozdział III ust. 7 pkt 1 Prosimy o potwierdzenie, iż Umowa Leasingu zostanie zawarta 
na wzorze stosowanym u Finansującego. Równocześnie prosimy o  informację, czy 
Zamawiający dopuszcza aby Istotne Postanowienia Umowy przyjęły formę załącznika do 
umowy Finansującego, z zaznaczeniem, iż w przypadku sprzeczności załącznika z zapisami 
Umowy, pierwszeństwo będą miały zapisy Istotnych Postanowień Umowy 
 
Odpowiedź na pytanie nr 11 
 
Zamawiający potwierdza, Umowa Leasingu zostanie zawarta na wzorze stosowanym u 
Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. 
Zamawiający dopuszcza, aby Istotne Postanowienia Umowy przyjęły formę załącznika do 
umowy Finansującego, z zaznaczeniem, iż w przypadku sprzeczności załącznika z zapisami 
Umowy, pierwszeństwo będą miały zapisy Istotnych Postanowień Umowy. 
 

 

Pytanie nr 12 
 

SWZ Rozdział III ust. 7 pkt. 3 ppkt. f) Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, 
aby raty były płatne według z góry ustalonego harmonogramu z terminem płatności, np. na 
25 dzień każdego miesiąca, niezależnie od terminu dostarczenia faktur? Finansujący 
informuje przy tym, iż faktury wystawiane i przesyłane do Zamawiającego będą na początku 
każdego miesiąca. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 12 
 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 13 

 
Z uwagi na fakt, iż harmonogram może się zmienić, prosimy o dopuszczenie aby nie stanowił 

on załącznika do Umowy Leasingu i został opublikowany na Portalu Klienta po uruchomieniu 

umowy leasingowej. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 13 

 

Zamawiający pozostawia zapisy Rozdziału III ust. 7 pkt 3 lit. f) SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 14 
 

SWZ Rozdział III ust. 7 pkt. 3 ppkt l) Prosimy o dopuszczenie doliczenia kosztu rejestracji 
Przedmiotu do pierwszej okresowej opłaty leasingowej? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 14 
 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 

 
Pytanie nr 15 

 



Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty wynikające z 
Wykazu Usług Dodatkowych (aktualnie obowiązujący Wykaz Usług Dodatkowych dostępny 
jest na stronie Internetowej Finansującego) obowiązującego u Finansującego oraz opłaty 
administracyjne zawarte w Umowie Leasingu za dodatkowe czynności związane z obsługą 
przedmiotowej umowy wykonywane przez Wykonawcę/Finansującego na wniosek lub z winy 
Zamawiającego? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 15 
 
Zamawiający potwierdza. 

 
Pytanie nr 16 

 
Zał. nr 1 do SWZ Formularz ofertowy pkt 3, prosimy o modyfikację formularza, gdyż 
pozostaje on w sprzeczności z  zgodnie z zapisami Rozdziału II ust. 7 pkt a) gdzie 
Wykonawca ma zapewnić udzielenie gwarancji, a nie złożyć oświadczenie, że jej udziela. 
Proszę o modyfikację treści formularza na następujący zapis: „Oświadczam, że zapewniamy 
udzielenie gwarancji… (…)”. 
Uprzejmie informuję, że Wykonawca, nie będący producentem sprzętu może co najwyżej 
zapewnić udzielenie gwarancji producenta. Sam natomiast jej zapewnić nie może. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 16 
 
Zamawiający dokona zmiany zapisu SWZ w powyższym zakresie.  
 

 
Pytanie nr 17 

 
Z uwagi na znaczącą wartość kontraktu tym samym konieczność dokonania analizy 
finansowej Zamawiającego uprzejmie prosimy o: 

a) przedstawienie sprawozdań finansowych Zamawiającego za dwa ostatnie lata 
obrachunkowe wraz ze sprawozdaniami Zarządu z działalności, uchwałami 
Zarządu zatwierdzające ww. sprawozdania oraz  Raporty i opinie biegłego 
rewidenta (o ile sprawozdania podlegają badaniu), 

b) przedstawienie Rachunku wyników i Bilans (np. F-01) za ostatni dostępny okres 
sprawozdawczy dotyczący 2022r.  

c) przedstawienie aktualnego wykazu zobowiązań i należności bilansowych, i 
pozabilansowych (w tym aktualnego zestawienia kredytów/leasingów 
obejmującego: kwotę udzieloną/datę udzielenia/aktualne zadłużenie/ostateczny 
termin spłaty/miesięczną ratę). 

d) Przedstawienie wiekowania należności i zobowiązań za ostatni okres 
sprawozdawczy dotyczący 2022 r. tj. rozbicie na okresy  do 30 dni, 31-60 dni, 61-
90 dni , powyżej 90 dni, 

e) przedstawienie prognoz finansowych Zamawiającego na okres umowy leasingu 
objętej niniejszym postępowaniem przetargowym, uwzględniające zobowiązanie 
Zamawiającego wynikające z tejże umowy leasingu, 

f) przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) zaświadczeń 
Zamawiającego o niezaleganiu ze składkami w ZUS i podatkami w Urzędzie 
Skarbowym, 

g) przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) opinii bankowych i 
leasingowych wystawionych przez banki oraz firmy leasingowe finansujące 
Zamawiającego.  

przedstawienie aktualnej umowy spółki Zamawiającego. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 17 
 



Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania niezbędne do 
przygotowania oferty dokumenty spółki tj. sprawozdanie za 2021 rok oraz bilans na koniec 
2020 i 2021 roku. 
 
 
 

 
Pytanie nr 18 

 
Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, 
prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaże 
Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz 
państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie 
Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, 
obywatelstwa oraz państwa urodzenia oraz dla beneficjentów rzeczywistych dane dotyczące 
imienia i nazwiska. 
Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia 
obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 
oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz. 723). 
 
Odpowiedź na pytanie nr 18 
 
Zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaże Wykonawcy wszystkie 
niezbędne dane do zawarcia umowy. 

 
Pytanie nr 19 

 
Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w 
imieniu Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji 
papierowej  bądź opatrzonej podpisem elektronicznym oświadczenia o treści przedstawionej 
w załączniku do niniejszych pytań? 
Jednocześnie, z uwagi na fakt, iż załącznik zawiera dane podmiotu zadającego pytania, 
prosimy o jego niepublikowanie. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 19 
 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 20 

 
Wobec udostępnienia przez Zamawiającego do Wykonawcy w treści dokumentacji 
przetargowej bądź w innych dokumentach lub nośnikach, danych osobowych osób 
występujących w imieniu Zamawiającego, w tym osób wskazanych jako osoby kontaktowe w 
realizowanym postępowaniu, Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania tych osób, 
poprzez doręczenie im załączonego dokumentu: 

a. o zakresie danych osobowych dotyczących tych osób, a przekazanych Wykonawcy, 
b. o tym, że Wykonawca jest administratorem ich danych osobowych oraz że 
przetwarza ich dane osobowe na zasadach określonych w przekazywanym 
dokumencie, 
c. o tym, że jestem źródłem, od którego Wykonawca pozyskała ich dane, 
d.o prawach przysługujących tym osobom, w związku z przetwarzaniem ich danych 
przez Wykonawcę. 

Dodatkowo, na żądanie Wykonawcy, zobowiązuję się do dostarczenia spółce potwierdzenia 
przekazania ww. informacji. 
 
 
 



Odpowiedź na pytanie nr 20 
 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 

 

Pytanie nr 21 
 
SWZ Rozdział II ust. 1 pkt 6 lit. a) – prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuści kopię 
faktury. Oryginał pozostanie w posiadaniu Finansującego, będącego właścicielem 
przedmiotu. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 21 
 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 22 
 
SWZ Rozdział II ust. 1 pkt 8 lit. j) – prosimy o zmianę zapisu na: „Zamawiający akceptuje 
możliwość zapłacenia odsetek za opóźnienie w zapłacie rat (…)”. Informujemy przy tym, iż 
art. 481 ust 1 Kodeksu Cywilnego przewiduje odsetki w przypadku opóźnień w spłacie. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 22 
 
Zamawiający dokona zmiany zapisu SWZ w powyższym zakresie. 
 
 
Pytanie nr 23 
 
SWZ Rozdział II ust. 1 pkt 8 lit. p) – prosimy o dopuszczenie zapłaty opłaty wstępnej na 
podstawie polecenia zapłaty. Informujemy przy tym, iż standardem jest wystawienie faktury 
niezwłocznie po zaksięgowaniu środków na rachunku Finansującego. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 23 
 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 24 
 
Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie przedmiotu w ramach umowy leasingu jest wymagane od 
momentu jego rejestracji, a nie jego odbioru, prosimy Zamawiającego o zmianę treści 
Rozdział II ust. 1 pkt 9 lit d) SWZ poprzez wskazanie, że sprzęt będzie objęty ochroną 
ubezpieczeniową od daty jego rejestracji. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 24 
 
Zamawiający dokona zmiany zapisu SWZ w powyższym zakresie. 
 
 
Pytanie nr 25 
 
SWZ Rozdział II ust. 1 pkt 13 – prosimy o potwierdzenie, iż udzielenie Zamawiającemu 
upoważnienia do odbioru ubezpieczenia będzie uzależnione od decyzji Finansującego, na 
którą wpływ może mieć m.in. brak zaległości w spłacie opłat leasingowych. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 25 
 
Zamawiający nie potwierdza. 



Pytanie nr 26 
 
SWZ Rozdział II ust. 1 pkt 13 i 14 – prosimy o dopuszczenie modyfikacji zapisów w ten 
sposób, aby w przypadku  odmowy przez ubezpieczyciela przyznania odszkodowania 
ubezpieczeniowego lub niewypłacenia tego odszkodowania w terminie 30 dni od dnia 
wysłania Zamawiającemu przez Finansującego pisemnego potwierdzenia wygaśnięcia 
Umowy Leasingu, to Finansujący uprawniony do rozliczenia Umowy Leasingu. Po zapłacie 
należności wynikających z umowy przez Korzystającego Finansujący będzie zobowiązany, 
na żądanie Korzystającego, do przelewu na Korzystającego wierzytelności wobec 
ubezpieczyciela.  
 
Odpowiedź na pytanie nr 26 
 
Zamawiający dokona zmiany zapisu SWZ w zakresie Rozdziału II ust. 1 pkt 14. 
 
 
Pytanie nr 27 
 
SWZ Rozdział II ust. 12, pkt 2 – prosimy o wyjaśnienie co oznacza pokontrolny termin 
odbioru? Informujemy przy tym, iż okres leasingu rozpoczyna się w dniu podpisania 
protokołu odbioru bez uwag. Prosimy więc przy tym o modyfikację SWZ w tym zakresie. 
 
 
Odpowiedź na pytanie nr 27 
 
Zamawiający dokona zmiany zapisu SWZ w powyższym zakresie. 
 
Pytanie nr 28 
 
SWZ Rozdział III ust. 7, pkt 3, lit. i) – prosimy o potwierdzenie, iż Finansujący będzie 
właścicielem przedmiotu w momencie jego wydania Finansującemu. Informujemy przy tym, 
iż na moment podpisania umowy pojazd może nie być jeszcze w pełni gotowy do sprzedaży i 
pozostawać w posiadaniu Sprzedawcy. Finansujący zawrze ze sprzedawcą stosowną 
umowę regulującą kwestie dostawy i sprzedaży przedmiotu na rzecz Finansującego. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 28 
 
Zamawiający potwierdza. 

 
Pytanie nr 29 
 
Modyfikacja pytania nr 5 z dnia 9.11.2022 - SWZ Rozdział II ust. 1 pkt 8 ppkt f) Zamawiający 
opisał proces wykupu. Uprzejmie informuję, że opłata za wykup powinna być uiszczona wraz 
z ostatnią ratą leasingową na podstawie informacji wskazanej na dokumencie 
przekazywanym wraz z fakturą. Zamawiający dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma 
fakturę wykopową, opiewającą na kwotę wykupu, która jest potwierdzeniem przeniesienia na 
niego prawa własności leasingowanego dobra. Proszę o akceptację takiego scenariusza 
działania 
 
Odpowiedź na pytanie nr 29 
 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ w powyższym zakresie bez zmian. 
 
 
 
 
 



Pytanie nr 30 
 
W związku z odpowiedzią na pytanie nr 3 z dn. 24.10.2022 r. Prosimy o zgodę na 
udostępnienie Portalu Klienta, który operacyjnie pozwoli obsłużyć wysyłkę Faktur na podany 
przez Zamawiającego adres email. 
 
 
Odpowiedź na pytanie nr 30 
 
Zamawiający podtrzymuje odpowiedź udzieloną na pytanie nr 3 w Wyjaśnieniach treści SWZ 
nr 1 z dnia 24.10.2022 r. – Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie nr 31 
 
Pytanie do Załącznika A do SWZ, Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – 
Śmieciarka elektryczna, Zabudowa,  
 
Czy Zamawiający dopuści zabudowę z podłogą skrzyni ładunkowej o owalnych kształtach 
wykonanej z blachy konstrukcyjnej o grubości 4 mm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 31 
 
NIE - Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 32 
 
 
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zabudowę z podłogą skrzyni ładunkowej o owalnych 
kształtach wykonanej z blachy trudnościeralnej o grubości 4 mm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 32 
 
NIE - Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 33 
 
Czy Zamawiający dopuści skrzynie ładunkową o pojemności 21 m3? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 33 
 
NIE - Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 34 
Czy Zamawiający może wskazać według której normy będzie obliczana objętość kosza 
zasypowego?  
 
Odpowiedź na pytanie nr 34 
 
Zamawiający doprecyzowuje zapis OPZ, iż objętość kosza zasypowego będzie obliczana 
według normy PN-EN 1501 lub równoważnej. 
 
Pytanie nr 35 
Czy Zamawiający dopuści zabudowę o objętości kosza zasypowego wynoszącą 1,5 m3? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 35 



NIE - Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 36 
Czy Zamawiający dopuści zabudowę w której urządzenie do otwierania pokryw pojemników 
sterowane jest hydraulicznie? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 36 
 
TAK - Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 37 
Czy Zamawiający dopuści siłowniki prasy zgniatającej umieszczone wewnątrz odwłoka? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 37 
 
NIE - Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 38 
Czy Zamawiający dopuści monitor kamery zintegrowany z terminalem sterującym?  
 
Odpowiedź na pytanie nr 38 
 
TAK - Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 39 
Czy Zamawiający zgodzi się na umieszczenie jednego oznaczenia (naklejka/tabliczka) 
producenta lub dostawcy na stronę pojazdu?  
 
Odpowiedź na pytanie nr 39 
 
TAK - Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 40 
Czy Zamawiający dopuści możliwość ręcznego sterowania cyklem zgniatania za pomocą 3 
przycisków? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 40 
 
TAK - Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 41 
 
Czy Zamawiający dopuści możliwość automatycznego spowolnienia prędkości wrzutnika  
tylko dla pojemników 4 kołowych?  
 
Odpowiedź na pytanie nr 41 
 
NIE - Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 42 
 
Rozdz. II. Pkt 1 Opis przedmiotu zamówienia, ust. 6 pkt a SWZ.  
Czy Zamawiający zgodzi się aby faktura została przekazana bezpośrednio do leasingu?  
 
Odpowiedź na pytanie nr 42 
 
Zamawiający wyraża zgodę.  



 
Pytanie nr 43 
 
 
Pytanie do Rozdz. II. Pkt 1 Opis przedmiotu zamówienia, ust. 7 pkt c) SWZ  
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że okres trwania rękojmi jest równy ustawowemu 2-
letniemu okresowi rękojmi, o którym mowa w art. 568 KC. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 43 
 
Zamawiający potwierdza.  
 
Pytanie nr 44 
 
Pytanie do Rozdz. II. Pkt 1 Opis przedmiotu zamówienia, ust. 7 pkt l) SWZ 
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że obowiązek dostarczenia pojazdu zastępczego 
powstaje po upływie 5 dni roboczych przeznaczonych na usunięcie awarii.  
Wykonawca prosi, aby termin 24 godzin liczony był w dni robocze. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 44 
 
Zamawiający potwierdza, że w przypadku nie usunięcia w ciągu 5 dni roboczych awarii, 
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia pojazdu zastępczego niezwłocznie, w 
terminie do 24 godzin w dni robocze. 
 
Pytanie nr 45 
 
Pytanie do SWZ, Opis kryteriów oceny ofert i zasady oceny ofert,  
Pytanie: Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy pojazdu do 90 dni od 
dnia podpisani umowy?  
 
Odpowiedź na pytanie nr 45 
 
Termin dostawy jest kryterium oceny ofert. Zamawiający pozostawia zapisy w powyższym 
zakresie bez zmian. 
 
Pytanie nr 46 
 
Czy Zamawiający dopuści skrzynie ładunkową o pojemności min. 21 m3? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 46 
 
NIE - Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 47 
 
Czy Zamawiający dopuści zabudowę montowaną na ramie ciągłej (niedzielonej)? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 47 
 
NIE – Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 

Z poważaniem 

Z up. Iwona Miklewska-Szczygieł 


		2022-11-15T10:00:41+0100
	IWONA MIKLEWSKA-SZCZYGIEŁ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: IWONA MIKLEWSKA-SZCZYGIEŁ, PESEL: 77051911447, PZ ID: 77051911447




